2583 / 2025 Contenedor EXP : 100609 alc 1/2024

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2583/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro de gastos a favor de Secretaria Académica Prof. (Mg) Natalia A. Giamberardino. R SPU 775/2023.En concepto de

Importe $ 115.544,96

Son pesos ciento quince mil quinientos cuarenta y cuatro con 96/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro de gastos a favor de Secretaria Académica Prof. (Mg) Natalia A. Giamberardino. R SPU 775/2023.

02/09/2025 R.0081.022.000.000.16.32.00.00.30.00.2.5.6.0000.1.21.3.4 2.5.6.0000 - Combustibles y lubricantes $ 63.503,95